
  
 REPUBLIKA HRVATSKA  VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  OPĆINA MALI BUKOVEC 
 Općinsko vijeće  

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske 
županije'' br. 18/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 4. sjednici u mandatnom 
razdoblju 2013/2017., održanoj 2. listopada 2013. godine donosi 
  

O D L U K U 
o promjeni banke 

 
Članak 1. Općinsko vijeće općine Mali Bukovec odlučuje da će se financijsko poslovanje 

Općine Mali Bukovec od 1. siječnja 2014. godine provoditi putem novog računa otvorenog u 
CROATIA BANKA d.d. sa sjedištem u Zagrebu, Kvaternikov trg 9. 

Račun će se otvoriti u Poslovnici iste banke u Čakovcu, Ulica Ivana Mažuranića 2. 
 

Članak 2. Poslovni račun Općine Mali Bukovec otvoren u Raiffeisen bank d.d. zatvoriti će se s 
danom 31.12.2013. godine. 

 
Članak 3.  Općinskom načelniku daje se ovlast za poduzimanje svih potrebnih radnji za otvaranje 

poslovnog računa kod banke iz članka 1. ove Odluke te za poduzimanje svih potrebnih radnji 
za zatvaranje poslovnog računa kod banke iz članka 2. ove Odluke. 
 

Članak 4.  Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku 
Varaždinske županije. 
 
 
KLASA: 450-02/13-01/01 
URBROJ: 2186/020-01-13-1 
Mali Bukovec, 2. listopada 2013. god. 
 
 
 
 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Zlatko Golec 
 
 


